|irÌTÌtegiìs a Se-

de Apostolica

doUU.

Paalas V vo-

luit alia eliam

»1 i.ieo vanii
, 1 • 1 . !• » . •. . .1 ,• .• . . ,.

1- • lereni earaqua
iriiiicgiisaSe- et suiMnac apostolica auctoiitatc recepta ; sumpti, etiam statuimus et ordinavimus, vere esse n-gu-

larem Conpre-

ravil.

alqiie admissa fuissel , et, gratià coopc-
|

quod ex lime deinceps perpetuis fuluris .aiionemdocia

lanle divina, per varias mundi parie? ,[ temporibus, in hospilalibus et loci? regno

laulliplicatis illius IVatribus, mirabililcr
j
rum Ilispaniarum, quac proprium confra-

propagaietur, et quaiiiplurima bospitalia, Irem maiorem eormu regimini et admi-

Inni in Italia, quam in llispanii?. aliisque
|
nistrationi, sub iiuisdiclione tanien et visi-

partibus, ex congcslis cbrislifidelium elee- 1 tallone Ordinarii loci, praeicctum baberc

consueverant , fratres ciusdem Congrega-

lionis , anno corum probalionis clapso.

mosynis construerentur , in cisque innu-

merabilcsCbristipaupcrcsulriiisqucsexii?,

videlicci sene?, uienlccapto?, membrorum
;

aiit alias iuxta sacroriim canonum et de-

ci virium impolcntià alqiic debilitate labo-

rantes, aliasque iiiiserabiics personas, prò

corum morbisct intirmilatibus, cliam incu-

rabilibus, sublcvandis, iclovcndis et sanan-

dis, continue rccipcret ; diversi Romani

Pcmlilici's pracdcccssorcs nostri pracfalac

Congii'gationi nonnulla privilegia, gralias

et indulla benigne concesserunt ; volenlcs

tamcn, (juod bospitalia, et alia loca, ac

Iratrcs in eis pio tempore degente?, sub

obcdienlià Oidinariorum locoiHim, in qiii-

biis bospitalia et loca huiusmodi consis-

Ici'i'nl, perpetuo Mibessent d subiacerenl.

sniusvcam 5; "2. VA ciiui i)leri(|nc fralriini dictae
«nivii rum ili-

' ... ...
ninriioiic |iro. (jongi'cgationi? Ina vola subslanlialia et
I llli'l ^1 lini ^ *'ttnouMini.

crclorumConcilii Tridentini piaescriptuni,

Irla vola aniedicta, vidclicel obedienliae,

castitatis et paupcrtatis, et insuper quar-

tiim votum ?erviendi intirmis in suorum

superiornm manibns solemniler omnino

eniillerc lenercnhir, ci subinde eos, qui

sic jirofessi ibieni, (iropric rcligiosos, ac

proprios ci vcros regularcs esse ci fore,

ac pio lalibus ab uuivcrsis cbristifidelibus

babendos et recipicndos, ac Congrcgalio-

ncm buiusmodi veram ac propriam sub

regniA sancii Augustini religioneni , et

inlcr reliqiias Ecclesiae catbolicac religio-

nes esse connnmerandam'.

1 Const. Sixti Y liiiiiismoiii liabetur in toni, viu.

<liiarliim de iiivando inlirmos cmitlerenl, ' V^S- "^'' («•t.V